



## СТРОИТЕЛЬНО-ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ

## "АЛВИССТРОЙ"

Приложение №1 к Договору № \_\_\_ от " \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2019г.

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1

на проведение общестроительных работ на объекте: \_\_\_\_\_ по адресу: \_\_\_\_\_

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Стоимость работ	
				За единицу	Всего
<b>РАЗДЕЛ: ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>					
	Устройство временного освещения	компл.	1,00	8 000,00	8 000,00
	Устройство временного водоснабжения	компл.	1,00	2 000,00	2 000,00
	Демонтаж выгородки с погрузкой мусора в контейнер	компл.	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>20 000,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: ПОЛЫ</b>					
	Устройство гидроизоляции обмазочной в 2 слоя	м2	64,70	120,00	7 764,00
	Устройство ЦП стяжки до 40 мм	м2	162,10	200,00	32 420,00
	Укладка керамогранита в технологии с затиркой швов	м2	15,50	400,00	6 200,00
	Укладка керамогранита широкоформатного в гостевых зонах с затиркой швов	м2	146,60	500,00	73 300,00
	Монтаж L образной раскладки между керамогранитом на стыке с коридором - требование ТРЦ	мп	7,00	75,00	525,00
	Монтаж плинтуса алюминиевого (плинтус-поставкаЗаказчика)	мп	49,60	150,00	7 440,00
	Укрытие полов оргалитом с проклейкой швов	м2	162,10	25,00	4 052,50
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>131 701,50</b>
<b>РАЗДЕЛ: СТЕНЫ/ПЕРЕГОРОДКИ</b>					
	Устройство ГКЛ перегородок, толщ.125 мм с обшивкой ГКЛВ в 2 слоя (технология Н-3,5м) и шумоизоляцией минватой	м2	120,00	650,00	78 000,00
	Обшивка стен и колонн ГКЛ в 2 слоя по каркасу из профиля ПП/ПНП	м2	15,00	350,00	5 250,00
	Усиление стен ОСБ листами	м2	40,00	100,00	4 000,00

Монтаж маяков под штукатурку	м2	78,00	50,00	3 900,00
Штукатурка стен и колонн	м2	78,00	200,00	15 600,00
Шпатлевка стен, подготовка к покраске	м2	145,00	250,00	36 250,00
Покраска стен за 2 раза над чистой отделкой	м2	145,00	150,00	21 750,00
Облицовка стен плиткой керамической (технология) на высоту 3,5м с затиркой швов	м2	125,00	550,00	68 750,00
Облицовка стен плиткой керамической широкоформатной в технологии с затиркой швов	м2	96,00	800,00	76 800,00
Обрамление углов на высоту 2 м алюм уголком	мп	36,00	50,00	1 800,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>312 100,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: ПОТОЛКИ</b>				
Устройство потолков Армстронг	м2	46,30	250,00	11 575,00
Устройство ГКЛ потолков многоуровневых в 1 слой на высоте	м2	110,80	700,00	77 560,00
Шпатлевка потолка, подготовка под покраску	м2	140,00	300,00	42 000,00
Покраска потолка за 2 раза	м2	140,00	200,00	28 000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>159 135,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: ДВЕРИ/ОКНА И ОТКОСЫ</b>				
Монтаж двери ДГ 21-09 деревянной в комплекте с фурнитурой	шт	2,00	1 800,00	3 600,00
Монтаж наличников, вкл. подрезку	мп	20,00	100,00	2 000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>5 600,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ</b>				
Монтаж метал каркаса потолка из проф трубы	компл.	1,00	50 000,00	50 000,00
Изготовление металлоконструкций бара	компл.	1,00	20 000,00	20 000,00
Окраска металлических конструкций бара и потолка	компл.	1,00	15 000,00	15 000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>85 000,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: ПРОЧЕЕ</b>				
Разгрузка и складирование материала	компл	1,00	30 000,00	30 000,00
Вывоз мусора с погрузкой в контейнеры	компл	3,00	2 000,00	6 000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>36 000,00</b>
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ</b>				<b>749 536,50</b>